

TESTI

Talvijuoksu trikoot



Seuraavalla aukeamalla arvioimme kuudet trikoot.



Varusteet testissä

Pikkupakkasessa on ihanaa juosta, kunhan ei palele. **Lämpimät juoksu trikoot ovat talvijuoksijan pelastus.** Katsastimme kauden parhaat mallit.

Katso sivulta 70, miten varmistat, että muut näkevät sinut pimeässä.

3 syytä hankkia kunnan trikoot talvijuoksuun

1 LUOTU LÄMPIMIKSI

Vaikka tavalliset juoksu trikoot olisivat vahvaa materiaalia, niitä ei ole suunniteltu suojaamaan kylmyydeltä ja räntäiseltä viimalta. Kun reidet ja peppu palelevat, juoksesta katoaa ilo. Se olisi sääli, sillä jos pidät juoksemisesta, haluat varmasti juosta myös talvella.

2 KÄVELYKIN ONNISTUU

Jos teet kävelylenkkejä ympäri vuoden, talvitrigoot ovat oiva varuste. Niissä on miellyttävä liikkuu, ja alavartalo pysyy lämpimänä myös maltillisessa vauhdissa.

3 YKSI KERROS LISÄÄ

Talvijuoksijan trikoista saa myös erinomaisen lisäkerroksen sadet tai hiihtohousujen alle kylmällä säällä. Olo pysyy lämpimänä, eikä aluskerros haittaa liikkumista.



Under Armour

Qualifier Speedpocket ColdGear Tight,
95 €

MALLI: Trikoiden sisäpinta on fleecettä. Edessä on vedenpitävä tasku. Takana ja sääriosassa on ilmanvaihtoa parantavat verkkoneuloskaihteet. Leveä, joustava vyötärökaitale tehostaa istuvuutta. Yleisvaikutelma on hyvännäköinen.

ISTUVUUS: Pehmeä fleecettä ja vahva päällismateriaali ovat hyvää yhdistelmä. Housut istuvat tiukasti oikeista kohdista, ja ne tuntuvat mukavilta yllä koko lenkin ajan. Vaikka nilkan kohta istuu hyvin, riisuminen on helppoa. Tämä ei aina ole itsestäänselvyys tiukoissa treenivaatteissa.

KOSTEUDENSIIRTO: Materiaali nappaa hien ja siirtää sen esimerkiksi hyvin pois iholta. Olo pysyy lämpimänä ainakin niin kauan kuin ulkolämpötila ei laske jyrkästi pakkaselle – materiaali ei nimittäin ole reisien kohdalta riittävän paksua kovimpiin talvikeleihin. Leudossa talvisäässä trikoot kuitenkin ajavat asiansa moitteettomasti, eikä iholle jää kosteutta.

HINTA: Hyvännäköinen malli, mainio istuvuus ja toimiva kosteudensiirto – hintansa arvoiset trikoot!



Norrøna

Bitihorn Tights,
109 €

MALLI: Hillityn malliset trikoot näyttävät laadukkailta. Sileä, kotalaisen vahva materiaali tuntuu kestävältä. Joustavassa vyötärökaitaleessa on kaksi taskua: pieni sisätasku avaimille ja vetoketjullinen ulkotasku. Trikoissa on fleecetuori, ja lahkeensuissa on vetoketjut ja litteät saumat. Edessä, sivuilla ja takana on heijastimet. Malli on kautaltaan hyvin mietitty ja toteutettu.

ISTUVUUS: Trikoot istuvat kuin hansikas käteen. Sileä materiaali tuntuu miellyttävältä ja hyvinisovalta reisiä ja peppua vasten, ja trikoissa on mukava olla. Johtuuko mukavuus siitä, että trikoot ovat liian löysät? Ei toki, housut ovat riittävän napakat, ja tuntuma pysyy pitkilläkin lenkeillä.

KOSTEUDENSIIRTO: Tuotemerkki nauttii ulkoiluharrastajien suosiota, ja sen huomaa metsäpoluilla rymytessään. Kosteudensiirto ja lämpimyyden ovat täydellisessä tasapainossa, joten reidet ja peppu pysyvät lämpimänä maaliiviivalle saakka silloinkin, kun säätila huitelee pakkaslukemissa.

HINTA: Laadusta pitää maksaa, ja nämä trikoot tarjoavat laatua koko rahalla. Ne istuvat hyvin sekä pitävät ihon kuivana ja olon suloisen lämpimänä koko lenkin ajan.



VINKKI

Virtsarakko saattaa saada kylmää ja jopa tulehtua talvella juoksulenkillä, joten pue päällä riittävän lämpimät, hyvin istuvat housut, joissa iho pysyy kuivana.



Reebok

Thermowarm Base Seamless Tights,
84,95 €

MALLI: Kevyt materiaali kohtaa naisellisen kuvioinnin, ja yhdistelmä hurmaa ensi silmäyksellä. Ristiin rastiin kulkeva mustan sekä vaalean ja tumman violetin kuvioleikki on hillityn persoonallinen. Korkeassa vyötäröosassa on leveä joustin, ja polvitaiteissa on verkkoneulosta.

ISTUVUUS: Hyvin istuvat trikoot ovat kuin ylellisestä oloasusta: mukavat, pehmeät ja erittäin joustavat housut eivät kiristä mistään kohdasta. Housut antavat ehkä jopa liikaa periksi, sillä niitä joutuu nostamaan monta kertaa lenkin aikana, mikä haittaa treenaamista.

KOSTEUDENSIIRTO: Kosteudensiirtokyky on täydellinen, ja jopa erittäin rankan lenkin jälkeen iho tuntuu miltei kuivalta. Housuissa ei myöskään tule kylmä, joten Thermowarm-nimi on oikeutettu.

HINTA: Trikoot ovat hyvännäköiset ja siirtävät kosteuden hyvin pois iholta. Napakkuutta saisi olla lisää, jotta treeninautinto olisi täydellinen.





Johaug

Moonray Interlock Tights,
99 €

MALLI: Näissä trikoissa olo on kuin Bond-tytöllä sukelluspuvussa – ja mitä myönteisimmässä mielessä. Coolien trikoiden paksu materiaali näyttää miltei neopreenilta. Reidessä oleva logo ja kullanväriset vauhtiraidat lisäävät luksustunnelmaa. Sivutaskussa oleva kumikalva pitää puhelimen kuivana lenkillä. Lahkeensuissa on vetoketjut.

ISTUVUUS: Vyötärön leveä joustokaitale pitää housut hyvin paikallaan ja tukee vatsaa miellyttävästi. Vaikka housut istuvat tiukasti ja napakasti, olo ei tunnu tukalalta. Jopa nopeissa sprinteissä ja hyppytreeneissä voi olla varma, että housut eivät valu päältä vaan pysyvät yllä kuin valettuina.

KOSTEUDENSIIRTO: Materiaali kuljettaa hien pois iholta mutta pitää olon kuitenkin lämpimänä myös miinuskelillä. Neulos on niin paksumaa, että trikoissa todella tarkenee jopa kipakassa pakkassäässä.

HINTA: Kun trikoit on saanut ylleen, niistä ei hennoisi luopua. Siitä tunteesta maksaa nurkumatta satasen verran.



KUNTO PLUS
**HYVÄ
OSTOS**



Newline

Thermal Power Tights,
80 €

MALLI: Newlinen trikoit ovat kuin kymppin oppilas: annettu tehtävä hoituu ilman suurempaa melua. Malli on klassisen hillitty. Reiden kohdalla on verkkoneuloksesta tehty puhelintasku, lantiolla on toinen kätevä tasku ja lahkeensuissa on heijastinnauhalla reunustetut vetoketjut. Joustava vyötärö pitää trikoit paikallaan. Tarkoituksenmukaisissa housuissa on kaikki tarpeellinen.

ISTUVUUS: Istuvuus on täydellinen sekä edessä että takana. Trikoit eivät tee kantajastaan hoikemman näköistä mutta eivät toisaalta myöskään pyöristä. Ulkonäön viitoittama käytännöllinen linja siis jatkuu.

KOSTEUDENSIIRTO: Yksinkertaisuuden ei pidä antaa hämätä: nämä trikoit toimivat täydellisesti. Trikoiden sisäpinta on erittäin pehmeää fleecettä, ja paksu materiaali takaa, että kylmyys tai hiki eivät pääse haittaamaan kesken lenkin.

HINTA: Tämä kauppa ei kaduta. Trikoissa on juuri ne ominaisuudet, joita toimivilta talvijuoksuhausuilta toivoisikin, ja mikä yllättävintä: kaiken tämän saa testin edullisimpaan hintaan.



VINKKI

Kun sovitat juoksutrikoita, tee muutama reipas polvennosto. Näin varmistat, että housut pysyvät paikallaan juostessa.



Asics

Leg Balance Tight 2,
85 €

MALLI: Katso tarkasti, niin näet verkkoneuloksen, joka kaartuu kauniisti reisien kohdalta. Joustava vyötäröosa on korkea, ja se saa sääret näyttämään pitkiltä. Vyötärön sisäpuolella on huomaamaton avaintasku, ja säärien kohdalla on pienet heijastintehosteet.

ISTUVUUS: Testin napakimmat housut tuntuvat suorastaan kompressiotrikoilta. Korkea vyötärö ja verkko-osat takaavat istuvuuden, ja leveä vyötärökaitale tukee ja suojaa hyvin sekä vyötäröä että lantiota.

KOSTEUDENSIIRTO: Jos lenkki on erittäin kovatahtinen ja hikinen, pakaraväliin ja nivusiin alkaa syntyä melko kiusallisia hikiläiskä. Hiki ei onneksi tästäkään huolimatta jää iholle, vaan olo pysyy kuivana. Talvijuoksuun housut ovat valitettavasti hiukan liian ohuet, sillä niiden sisäpinnalla ei ole lämmittävää fleecekerrosta.

HINTA: Trikoit hoitavat hommansa mallikkaasti leudossa säässä, ja niiden hinta on laatuun nähden edullinen.

